
EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00001.20250116/0001-06   - CONTRATO Nº
202501270001  - ORIGEM: Dispensa  Nº 01.22.01.2025-DE- CONTRATANTE:
CÂMARA  MUNICIPAL  DE  GUAIÚBA  -  CONTRATADA(O).....:  ANTONIO
FRANCISCO  CRUZ  DE  ABREU   OBJETO:  Prestação   de   serviços   para
realização  das  transmissões  das  sessões  da  câmara  municipal,  em
tempo  real,  por  meio  da  internet,  para atendimento as necessidades
junto a Câmara Municipal de Guaiúba. - VALOR TOTAL: R$ 21.120,00 (vinte
e  um  mil,  cento  e  vinte  reais)   -  PROGRAMA  DE  TRABALHO:
0101.01.031.0001.2.001 - Manutenção e Funcionamento das Atividades do
Poder  Legi  |  slativo,  R$ 21.120,00 no elemento de  despesa  33903905:
Outros  Serviços  de  Terceiros  -  Pessoa  Jurídica,  Serviços  Técnicos
Profissionais; - VIGÊNCIA: de 12 meses  - DATA DA ASSINATURA: 27 de
janeiro de 2025 


